Ego Fredinando Fredinandez et uxor mea Lopa, qui hanc carta
fieri iussimus, et relegendo audivimus, manibus nostris roboravi-
mus et testibus tradimus ad roborandum.

Bernaldus e¢piscopus hic rb.—Auriolfus abba hic rb.—Martinus
abba hie rb.—Domno Annaya hi¢ rb.—Domno Galyndo hic rb.—
Nunnu Albariz hie rb.—Didaco Munnioz hie rb.—Roderico Bermu-
dez hic rb.—Albaro Bermudez hic rb.—Gundessalbo Albariz hic
testis.

—Bee. fol. 65, col. 3.

I Tardajos, & vista de Villalvilla.

DE CARDERA 217

CCIII
8 de Septiembre 1070.
DE QUINTANILLA ET DE PALATIOS

Sub divini imperii Patris, videlicet, et eterni Prolis, Spiritus
Sancti, unus eggentialiter et trinus personaliter regnans, amen.

Ego Oria, prona et spontanea mici accesit volumptas ut tibi
patri meo Sisebuto abba vel omnibus fratribus abitantes in domum
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna,
dono et concedo in primis anima et corpus proprium; deinde omne
facultatule mee, et in villas pernominatas: in Quintanilla de Motu~
bas 1 illa medietate; et in Basconcillos ? que abuit conparatum cum
meo virum illa medietate; et in Palatiolos * tam in homines cum suos
solares quam et in terris et vineis, in ortis, molinos, in pratis, in
pascuis, in defessas, in montes et in fontes, cum exitus et regressus,
ab omni integritate.

Si quis vero aliquis homo de propinquis vel extraneis, qui voce
suscitare super hunc meum factum, in primis sit maledictus a Deo
et a sancta ecclesia anathematus, amen; et illa hereditate reddat in
dupplis; et a parte regis terre inferat XXX, libras ex purissimo
auro in cautis.

Facta carta traditionis vel donationiz die notum VIIIL Idus Sep-
tembris, Era TCVIIL*

Ego Oria, qui hane cartula fieri inssi, manu mea propria sygnum
feci, et testibus tradidi ad roborandum.

Bermudo Eectavitaz rb. testis.—Ruderico Alfonso rb. testis.—
Munnio Garsea rb. testis.—Jhoannes de Burgos rb. testis.—Jhoan-
nes Garciaz rb. testis.—Domno Patre rb. testis.

—Bec. fol. 55, col, 4.

' Probablemente es el Quintanilla Vela, de que habla el Libro Becerro, como
Situada en ¢ territorio de Modubar.— * Acaso Basconcillos, en el territorio de
Muiis, antigua merindad de Mufi6, ayuntamiento de Villangémez (Lerma).—

Pafaxue!os de Muji6, cercano 4 Pampliega. Cf. Fuentes.... ll, 44, Pudiera ser
también Palazuelos de Ia Sierra,
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CCIV
23 de Enero 1025.
DE VALLUNKERA

In Dei nomine.—Ego Ectavita una pariter cum Stefano et Obe-
co, subrinis meis, nullos quogentis imperio nec suadentis articulo
set propria nobis accesit volumptas ut vendimus ad tibi patri nostro
Tellu abbati et collegio monacorum in domum Sanctorum Apostolo-
rum Petri et Pauli, locum vocitatum Kara maximeque digna, sic
vendimus nostro prato que abuimus in aditus de Ballunkera '; abet
termino, de una pars, de Beila Jhoannes; et de alia parte, agro de
Karadigna; et in tercia pars, karrera qui discurrit ubique; et acce-
pimus precio quatum inter nobis bene conplacuit, id est VI, solidos
de argento, et duas kannatillas de vino, et VL. panes et uno corde-
ro; et de ipso precio non remansit debito; abeatis, teneatis iure
quieto in perpetuum habiturum.